Стр. 1 из 4

    ПРОТОКОЛ № 8

              Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

             Всероссийской олимпиады школьников в Лодейнопольском районе

Предмет: ИСТОРИЯ

Класс: 7 8 9 10 11 всего

Количество участников: 13 12 16 13 7 61

Место проведения: МКОУ ЛСОШ № 2

Дата и время: 23.11.2017 г., 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Леонтьева Т.Н. – председатель, учитель МКОУ ЛСОШ № 2.

Морева Н.Ю., учитель МКОУ СОШ № 3,

Смирнова Г.Ю., учитель МКОУ СОШ № 3,

Самусева Т.Л., учитель МКОУ ЛСОШ № 2,

Григорьева Н.А., учитель МКОУ СОШ № 3,

Нефедова А.В., учитель МКОУ СОШ № 68,

Литвинова Т.А., учитель МКОУ ООШ № 1.

Повестка дня

1.Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2.Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс* Результат

Кол-во набранных

баллов

(Макс. балл – 100)

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

(полностью)

1
Трофимова Екатерина

Александровна
57 Алеховщинская СОШ 7 победитель 54

Алексеева

Н.В.

2
Тероева Александра

Геннадьевна
31 ООШ № 1 7 призер 52

Литвинова

Т.А.

3 Пашков Константин Сергеевич 58 СОШ № 3 7 призер 51
Смирнова

Г.Ю.

4 Герасимова Софья Антоновна 55 Янегская ООШ 7  38 Павлов Д.Д.

Стр. 2 из 4

5 Рычагов Дмитрий Артемович 36 СОШ № 68 7  37
Смирнова

Г.Ю.

6
Щетинин Никита

Александрович
39 СОШ № 3 7  33

Смирнова

Г.Ю.

7 Хяккинен Дарина Андреевна 52 СОШ № 2 7  32
Леонтьева

Т.Н.

8
Кондратьев Александр

Сергеевич
61 СОШ № 3 7  32

Смирнова

Г.Ю.

9 Лыков Олег Дмитриевич 37 СОШ № 2 7  28
Леонтьева

Т.Н.

10 Ягодина Дарья Александровна 50 ООШ № 1 7  27
Литвинова

Т.А.

11 Крикунова Дарья Валерьевна 63 Рассветовская СОШ 7  24 Костров В.А.

12 Адамов Павел Александрович 33 ООШ № 1 7  23
Литвинова

Т.А.

13 Абрамов Андрей Алексеевич 35 СОШ № 3 7  22
Смирнова

Г.Ю.

1 Лупашку Варвара Сергеевна 53 СОШ № 3 8 победитель 62
Григорьева

Н.А.

2 Пузанова Анастасия Олеговна 51 СОШ № 3 8 призер 59
Григорьева

Н.А.

3 Сазанов Елисей Антонович 38 СОШ № 2 8 призер 51
Леонтьева

Т.Н.

4 Нефѐдов Олег Андреевич 34 СОШ № 2 8 призер 51
Леонтьева

Т.Н.

5 Сидоренков Егор Викторович 56 Алеховщинская СОШ 8 призер 51
Алексеева

Н.В.

6
Потапенко Степан

Александрович
54 СОШ № 3 8  44

Григорьева

Н.А.

7 Коневалов Евгений Николаевич 59 СОШ № 3 8  44
Григорьева

Н.А.

8 Семенов Дмитрий Дмитриевич 64 Рассветовская СОШ 8  31 Костров В.А.

9 Яруллина Анастасия Руслановна 32 ООШ № 1 8  27
Литвинова

Т.А.

10
Маймистова Елизавета

Александровна
40 ООШ № 1 8  24

Литвинова

Т.А.

11
Степанчикова Марина

Васильевна
62 Рассветовская СОШ 8  23 Костров В.А.

12
Стафоркина Екатерина

Александровна
60 СОШ № 2 8  21

Леонтьева

Т.Н.

1 Бова Владимир Дмитриевич 6 СОШ № 3 9 призер 33
Смирнова

Г.Ю.

2 Офицеров Сергей Андреевич 12 СОШ № 68 9  32
Нефедова

А.В.

Стр. 3 из 4

3 Осипова Анна Дмитриевна 11 Алеховщинская СОШ 9  26
Алексеева

Н.В.

4 Тепляков Дмитрий Павлович 7 СОШ № 3 9  24
Смирнова

Г.Ю.

5
Тимофеева Юлия

Александровна
13 Рассветовская СОШ 9  24 Костров В.А.

6 Иванов Семен Михайлович 14 Рассветовская СОШ 9  23 Костров В.А.

7 Зайниева Олеся Рахманкуловна 10 Янегская ООШ 9  21 Павлов Д.Д.

8 Левкина Екатерина Алексеевна 1 ООШ № 1 9  20
Литвинова

Т.А.

9
Алексеев Евгений

Александрович
3 СОШ № 2 9  20 Самусева Т.Л.

10 Романова Злата Александровна 18 СОШ № 3 9  19
Смирнова

Г.Ю.

11 Кондратьева Юлия Сергеевна 4 СОШ № 2 9  17 Самусева Т.Л.

12 Иванов Илья Алексеевич 5 Алеховщинская СОШ 9  17
Алексеева

Н.В.

13 Разина Александра Алексеевна 9 Янегская ООШ 9  15 Павлов Д.Д.

14 Ким Анастасия Александровна 8 ООШ № 1 9  13
Литвинова

Т.А.

15 Сергеева Дарья Сергеевна 15 Рассветовская СОШ 9  13 Костров В.А.

16 Разумов Кирилл Геннадьевич 2 СОШ № 2 9  6 Самусева Т.Л.

1 Николаев Александр Алексеевич 83 СОШ № 3 10 победитель 51
Смирнова

Г.Ю.

2 Руденко Дмитрий Евгеньевич 76 СОШ № 3 10  48
Смирнова

Г.Ю.

3 Кипрушова Мария Викторовна 79 СОШ № 2 10  46 Самусева Т.Л.

4 Трошкова Анна Олеговна 82 СОШ № 2 10  39 Самусева Т.Л.

5 Вострякова Анастасия Олеговна 85 СОШ № 3 10  35
Смирнова

Г.Ю.

6 Назаров Григорий Денисович 73 СОШ № 3 10  34
Смирнова

Г.Ю.

7 Алексеева Дина Ивановна 75 Алеховщинская СОШ 10  33
Алексеева

Н.В.

8
Васильева Елизавета

Николаевна
89 Рассветовская СОШ 10  33 Костров В.А.

9
Матюшичева Дарья

Александровна
87 СОШ № 2 10  31 Губина Т.И.

10 Розман Валерия Денисовна 84 СОШ № 3 10  29
Смирнова

Г.Ю.

11 Костылев Антон Олегович 77 СОШ № 3 10  27
Смирнова

Г.Ю.

12 Дармина Екатерина Сергеевна 88 Рассветовская СОШ 10  25 Костров В.А.

13 Григорьева Алина 78 СОШ № 2 10  23 Губина Т.И.

Стр. 4 из 4

Константиновна

1 Слепов Денис Андреевич 72 СОШ № 3 11 победитель 65 Морева Н.Ю.

2 Тихонова Анастасия Ивановна 86 СОШ № 2 11 призер 58 Самусева Т.Л.

3 Галкин Никита Александрович 74 СОШ № 2 11 призер 51 Самусева Т.Л.

4 Иванов Александр Сергеевич 80 СОШ № 2 11  32 Самусева Т.Л.

5 Чистяков Виктор Андреевич 90 Рассветовская СОШ 11  19
Пономарева

О.В.

6
Тихвинский Александр

Андреевич
81 Алеховщинская СОШ 11  17

Алексеева

Н.В.

7
Тухтин Александр

Александрович
91 Рассветовская СОШ 11  11

Пономарева

О.В.

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подпись:        Председатель жюри Леонтьева Т.Н.